21.07.13

Reitturnier Suderbrarup-Guderott 19.07.2013

Suderbrarup-Guderott, m.Qualif. Holsteiner Schaufenster Pony- u.Jugend-
Forderung u.Qualif. Jugend-Team-Cup u.Qualif. NOSPA-Championat

u.Balios-Hunter-Cup

Prifung:

32 Ponystilspringprfg.KI.A*
Woody's Suiderbrarup
Werner Marten & Sohn
Werner Stave Tiefbau
Provinzial Versicherungen

Beginn:
21.07.2013 - 08:00 Uhr

Ortsangabe:
Springplatz

Richter:
Claudia Rating

Nennungen: 38 Starter: 30 Platziert bis: 11 Ausgeschieden: 3

Startfolge: P

Rang KoNr Pferdename

Dietrich Lindenau

Reitername

Alter / Rasse / Geschl. / Farbe Reitverein

IV IMV

Ziichter / Besitzer

1 634 Joe Cool 6

Carstensen,Beeke

7 /DR /W/F/Eiluns Jonas N/ Reiterv.Obere ArlauSitz

Acadius Behrendorf
Z: Nilsson,Uwe / B: Hengststation
Sollwitt GbR,
2 932 Schmarks Mon Cherie Pahl,Luca
10 /DR /S/B/Don /Nighffire RFV Grof3enwiehe e.V.

Z: Gestlit Hohenschmark/Norbert
Timm, / B: Carlsen-Pahl,Bettina

3 638 Kairo 49

Nickel,Davina

9 /DR /W/HIb/Kaiserstolz/ RFV GroRenwiehe e.V.

Nawarro

Z: Daumann,Werner / B:

Nickel,Karsten

Nat.

GER

GER

GER

WN/Pkt Gewinn

8.5 36 €
8.3 30€
8.1 26 €
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Streicher 2

8 /DR /W/B/Sambesi/Stephan
B 450

Z: Biernat,Frank / B:
Westphal,Luisa

Maddox 10
10 /DR /W / Schi/Marco Polo /

LI.Tywysog
Z: BuchholzWerner / B: Rieth,Anja

Lisa 1009
13/NF/S/B/Anydale Ron/
Oosterbroek Sergio
Z:Heeren,Heinz/ B: Ewert-
Schulze,Angelika

Rum Key

7 /DR /S /Db /Mahrdorf Revel /
Contender

Z: Jahr,Angelika / B: Paulsen,Ellen

Tessa 167

12 /Hafl./S/F/Adebaran/
Holstein

Z: Timmsen,Ute / B: Timmsen,Ute

Melvin 23

8 /DR /H /Palom /Mangold / The
Braes My Mobility

Z: Thoroe,Christian / B:
Kruger,Michael

Monte Castello 2

9 /DR /H/Schi/Monte Christo /
Llanarth Fire Flyer
Z:Lausen,Jennifer/B:
Steckel,Juliane

Dark Rex 2

16 /DR /W /R /Dexter /Vorsum
Levin

Z: Stolz,Karin / B: Bescht,Julius

Nicht platziert

12

12
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518

881

Domspringer

7 /DR /W /R /Dornik Boy/Neckar
Z: Seggern,Horstvon / B:
Bever,Michael

Remember My Blue Boy
15/DR /W /Db /CandyMan Il /

Westphal,Luisa
Ostholst.RV Malente
Eutin e.V.

Rieth,Leonie
RFV Grof3enwiehe e.V.

Schulze,Muriel
Schiffbeker RV e.V.

Paulsen,Leonie
Reiterv.Obere ArlauSitz
Behrendorf

Timmsen,Levke
Reit-u.Vo.Verein
Husum-Schoblill e.V

Hansen,Jonte
Reiterv.Obere ArlauSitz
Behrendorf

Steckel,Juliane
RG Landgraben e.V.

Stecher,Natalia
RTC Ditmarsia e.V.

Bever,Larissa
Fehmarnscher
Ringreiterverein e.V.

Hacht,Elisa Marlene von

RFV Vierlanden e.V.

|
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

8.0

8.0

7.9

7.8

7.7

7.7

7.6

7.6

7.5

7.5

22 €

22 €

15€

15€

15€

15 €
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22
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Mambo Moscan
Z: Stahlbuhk,Hermann / B:
Hacht,Manuela von

Maja 823
9/Ponyo.R/S/BSchi/-/-
-/ B: Jessen,Stella

Dalien 2

13/DR /S /Db /Nibelungenheld
Il / Zigeunerheld xx

Z: ElsnerVolker / B:
Juskowiak,Susanne

Ronja 2053

11 /Ponyo.R/S/B/Maritim I/
Wallenstein

Z: Gemeinde Raisdorf, / B:
Schmidt,Jan-Luca

Lehnsmanns Pennylane
6 /DR /S /Db /Giorgio N/
Hondsrug Don Gregory

Z: Stien,Hans-Heinrich / B:
Stien,Hans-Heinrich

Magic Noire

14 /DR /W /Schi/Magnum /
Bajar

Z: Mohr,Maike / B: Jensen
Dr.,Frauke

Tigger 19
7/DR/H/FUCHS/Marco /
Mandy

Z: Sascha Hahn /B: Sascha Hahn

Cooper 107
8/DR/H/B/Costa/Lord

Z: Albrecht,Hans Hermann / B:
Burmester,Marthe

Renoir's Romy

12 /DR /S /Db /Renoir/Brillant
Z: Meyer,Klaus / B: Deilmann-
Walsh,Elisa Mae

Petit Hamoyar

5/DR /W /F /Hattrick / Colonel
Z: Michalowski,Meike / B:
Paisen,Eike

Libelle 286
8 /DR /S /Schi/Aragon N/
Windsor N

Jessen,Stella
RV Sudangeln
e.V.Suderbrarup

Juskowiak,Lydia
Ostholst.RV Malente
Eutin e.V.

Schmidt,Jan-Luca
RuFVvon EImshorn
uUmg.e.V.

Paulsen,Wienke
Reiterv.Obere ArlauSitz
Behrendorf

Jensen,Hella
RuFV Kropp

Eichmeier,Gyde
Reit- u.Fahrverein Sérup
eV

Burmester,Marthe
RV Stdangeln
e.V.Siderbrarup

Deilmann-Walsh,Elisa
Mae
PS Granderheide e.V.

Paisen,Cerrin Catharina
Reiterv.Obere ArlauSitz
Behrendorf

Fuge
Barrachina,Alexander
RV Sidangeln

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

7.4

7.4

7.3

7.2

7.2

6.8

6.8

6.8

6.5

6.4

3/5


http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/
http://www.fn-jahrbuch.de/

21.07.13

24
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28

29

29

721

503

491

834

98

927

726
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Z: Jahr,Angelika / B: Jahr,Angelika

Lolli 9

7 /DR /S /BSchi/Bandit/-
Z: Gottron,Anna-Maria / B:
Gottron,Lena

Dejavue 42
8 /DR /S /F [ Hattrick / Patrick
Z: Hinrichs,Sina / B: Hinrichs,Sina

Danke 2

6/DR/S/lIs /Mangold / Cansas
Z: Thoroe,Christian / B: Urbach
Dr.,Wolfgang

Preastons Priestwood
9/Wel.B/W /B /Priestwood
Punchinello / Pendock Plato

Z: Onken,Jutta / B: Korinth,Maya

Baltic Sea

8/DR /S /Db /Benetton S/
Kaiserstolz

Z: Poort,Heinz-Dieter / B:
Rambadt,Peter

Saphira 71
7/nb./SI/F/-/-
-/ B: Theede,Jelka-Katharina

Look At Me 70

6 /NF /S /B /Moderato Il / Quick
Step

Z: Carstensen,Jurgen / B:
Mommsen,Torsten

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht
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771

538

486

Meander 5
5/DR/H/B/Mandela N/
Lombard

Z: Hoff,Annegret / B: Hoff, Annegret

Dustin 188

14 /DR /W /Palom /Da Capo/
Marsvogel xx

Z:Hornlein,Heike / B:
Volckens,Valeska

Dance A LittleR
13/DR/W/F/Dornik B/Leeman

e.V.Siderbrarup

Gottron,Lena
Reit- u.Fahrverein Germ.
Marne

Korting,Nane
Ostermooringer RFV
e.V.

Jensen,Hella
RuFV Kropp

Korinth,Lena
RFV Gettorf-
Eckernférde-Dan.Wohld

Rambadt,Alexandra
PSG Hof Nordpol e.V.

Theede,Jelka-Katharina
RV Westwalddistrikt
u.U.e.V.Nettels

Hansen,Sanja
RV Suderligum e.V.

Weise,Paulina
RFV GroRenwiehe e.V.

Eichmeier,Malin
Reit- u.Fahrverein Soérup
eV

Bever,Larissa
Fehmarnscher

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

6.2

6.0

5.8

54

5.0

4.8

4.8
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Z: ZG Rommelrath,Eheleute / B: Ringreiterverein e.V.
Bever,Larissa
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